
Vážené dámy, vážení pánové, 

advokátní kancelář Weinhold Legal ve spolupráci se 
společností Cybrela s.r.o. si Vás dovoluje pozvat na prezenční 
seminář k tvorbě kyberbezpečnostní dokumentace. V rámci 
semináře:  

 si představíme hlavní pilíře kyberbezpečnostní 
dokumentace, a to jak pro režim nižších povinností, tak 
pro režim vyšších povinností,  

 ukážeme si řadu praktických doporučení, jak k tvorbě 
dokumentace přistupovat,  

 rozebereme příklady dobré praxe,  
 zaměříme se na typické chyby, které se při tvorbě 

a udržování dokumentace objevují.  

Seminář se koná 23. května 2024 od 9:00 do 12:00 hodin. 
pokud máte zájem o účast, registrujte se prosím zde. 

Své dotazy k řešené problematice můžete předem zasílat na 
e-mailovou adresu tereza.hoskova@weinholdlegal.com.  
 
Těšíme se na Vás 
Weinhold Legal & Cybrela  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KDY 

23. května 2024 od 9:00 do 12:00 
hod. (registrace od 8:30)          

MÍSTO KONÁNÍ – AK Weinhold 
Legal, Na Florenci 15, Praha 1 
(Budova C, 5. patro). Parkování 
nebude z kapacitních důvodů 
zajištěno. 

Seminář není určen pro poradce 
nebo zaměstnance 
poradenských společností. 
Advokátní kancelář Weinhold 
Legal si vyhrazuje právo určit 
seznam účastníků. 

REGISTRACE 

RSVP do 20. května 2024 

Pro závazné přihlášení na seminář 
vyplňte prosím tento registrační 
formulář. 

ÚHRADA 

5.445,- Kč včetně DPH za 
účastníka. 
Úhrada je příspěvkem k pokrytí 
nákladů semináře. Zahrnuty jsou 
studijní podklady a občerstvení.  

KONTAKT 

V případě dotazů prosím 
kontaktujte    Evu Koloničnou na 
eva.kolonicna@weinholdlegal.com 

 

 

 

Informace poskytnuté na tomto semináři nejsou právní radou a nelze je chápat jako vyčerpávající popis relevantní problematiky a veškerých možných konsekvencí, a nemělo 
by na ně být plně spoléháno v jakýchkoliv rozhodovacích procesech ani by neměly být považovány za náhražku specifické právní rady, která by byla relevantní pro konkrétní 
okolnosti. Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář ani kterýkoliv právník uvedený jako autor těchto informací neodpovídají za jakoukoliv újmu, která by mohla vzniknout ze 
spoléhání se na uvedené informace. Některé záležitosti na tomto semináři uváděné mohou existovat různé právní názory z důvodu nejednoznačnosti příslušných ustanovení 

právních předpisů, a v budoucnu může převážit jiný než námi uváděný výklad. 

©2024 Weinhold Legal. Všechna práva vyhrazena. 

Prezenční seminář 

Dokumentace ke kyberbezpečnosti 
 

23. května 2024 

Přednášejí 

 

 

Tereza Hošková 
Vedoucí advokátka 
Weinhold Legal 
 
 

Kateřina Hůtová 
Manažer kybernetické 
bezpečnosti 
Cybrela s.r.o.                   

https://cybrela.com/
https://www.weinholdlegal.com/cs/dokumentace-kybez/
mailto:tereza.hoskova@weinholdlegal.com
https://www.weinholdlegal.com/cs/dokumentace-kybez/
https://www.weinholdlegal.com/cs/dokumentace-kybez/
mailto:eva.kolonicna@weinholdlegal.com
http://www.weinholdlegal.com/
https://cybrela.com/

